
【障害】一部電話番号への発信障害について（2025 年 5 月 7 日） 

 

2025 年 5 月 7 日 

AG ビジネスサポート株式会社 

 

お客様各位 

いつも弊社をご利用いただき、ありがとうございます。 

現在、システム障害により一部フリーダイヤルに繋がらない障害が発生しております。 

 

初めてのご利用を希望される方は、WEB からお申込みください。 

 

お急ぎでオペレーターとの通話をご希望の方は、下記のお電話番号へお問合せください。 

お問合せ内容 お電話番号 

事業者ローンに関するお問合せ 050-3090-1697 

不動産担保ローンに関するお問合せ 03-5439-5201 

ファクタリングに関するお問合せ 050-3090-1693 

ご返済に関するお問合せ 050-3355-1240 

※弊社ホームページのチャットからお問合せも可能です。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

復旧次第、改めてお知らせいたします。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

以上 

https://www.aiful-bf.co.jp/apply/

